
DUAL Adj. PULLEY
Duální polohovatelné kladky

IT 9330

Společnost IMPULSE FITNESS patří k etablovaným         

světovým výrobcům fitness vybavení. Ve fitness průmyslu     

se pohybuje již přes 35 let a její zkušenosti v oboru       

se projevují zejména v kvalitě posilovacích strojů, které 

společnost nabízí.

Série IT9 je vlajkovou lodí této společnosti. Jedná se              

o posilovací stroje na cihličky určené pro komerční účely.

Stroje se uplatní ve veřejných posilovnách, fitness centrech, 

školních posilovnách,  sportovních klubech a hotelích. Série 

obsahuje přes 50 strojů, které spojuje design, odolnost    

výrobků, kvalita provedení a jednoduchost obsluhy. Díky 

rozmanitosti posilovacích strojů Vám snadno navrhneme 

posilovací zóny, sestavy pro kruhový trénink a jakékoliv        

variabilní řešení pro Vaši posilovnu. 

Stroje série IT9 lze ve stejném designu doplnit posilovacími 

lavicemi ze série IT7 a posilovacími stroji na volné váhy ze 

série SL series.

• Pro komplexní procvičení celého těla
• Posilovací stroj na cihličky
• Nastavitelná výška kladek
• Závaží uloženo v ochranném rámu
• Oddělené zátěžové sloupce
• Hrazda součástí stroje
• Téměř bezúdržbový provoz
• Návod na cvičení formou etikety na stroji

FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 884 871
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Specifikace:

Délka

Šířka

Výška

Váha

Zátěžový sloupec

150 cm

146 cm

218 cm

343 kg

2 x 91 kg


